PAGE
2

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.11.2018г.

                            № 1814
город Серов

	О внесении изменений в состав наблюдательного совета Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения детского сада комбинированного вида №42 «Огонек», утвержденный постановлением администрации Серовского городского округа от 31.12.2014г. №2836

В связи с прекращением трудовых отношений члена наблюдательного совета, являющегося представителем учредителя, а также кадровыми изменениями в Муниципальном автономном дошкольном образовательном учреждении детском саде комбинированного вида №42 «Огонек», в соответствии с пунктами 8, 10 статьи 10 Федерального закона от 03.11.2006г. №174-ФЗ «Об автономных учреждениях», руководствуясь ст.26 Устава Серовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Внести в состав наблюдательного совета Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения детского сада комбинированного вида №42 «Огонек», утвержденный постановлением администрации Серовского городского округа от 31.12.2014г. №2836, изменения, изложив его в новой редакции (прилагается).

2.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Серовский рабочий».

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Серовского городского округа                   Кынкурогова М.В.

Глава Серовского

городского округа

          В.В. Сизиков
Приложение

к постановлению администрации

Серовского городского округа

от 13.11.2018г. № 1814

СОСТАВ

наблюдательного совета

Муниципального автономного дошкольного образовательного  учреждения детского сада комбинированного вида №42 «Огонек»
(новая редакция)

	Представитель учредителя:

	Поташный П.Ю.
	-
	руководитель аппарата администрации Серовского городского округа

	Представитель органов местного самоуправления:

	Гребенев А.Н.
	-
	председатель отраслевого органа администрации Серовского городского округа «Комитет по управлению муниципальным имуществом»

	Представители общественности (3):

	Нектарова А.Н.
	-
	представитель родительского комитета Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения детского сада комбинированного вида №42 «Огонек»                                  (по согласованию)

	Нестерова Н.С.
	-
	представитель родительского комитета филиала Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения детского сада  комбинированного вида №42 «Огонек» - детского сада №51 «Улыбка» (по согласованию)

	Семакин С.Г.
	-
	депутат Думы Серовского городского округа                            (по согласованию)

	Представители работников (2):

	Пестерева И.В.
	-
	педагог-психолог Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения детского сада комбинированного вида №42 «Огонек»                            (по согласованию)

	Савельева Л.Е.
	-
	воспитатель Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения детского сада комбинированного вида №42 «Огонек»                            (по согласованию)